BỘ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

TRƯỜNG ĐẠI HỌC ĐỒNG THÁP Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số: /TB-ĐHĐT

Đồng Tháp, ngày tháng 3 năm 2025

THÔNG BÁO

V/v thu phí ở nội trú đối với sinh viên học các học phần

Giáo dục quốc phòng và An ninh tập trung khóa 3, năm học 2024-2025

Căn cứ Thông tư số 05/2020/TT-BGDĐT ngày 18 tháng 3 năm 2020 của

Bộ trưởng Bộ Giáo dục và Đào tạo về việc ban hành chương trình giáo dục

quốc phòng và an ninh trong trường trung cấp sư phạm, cao đẳng sư phạm và cơ sở

giáo dục đại học;

Căn cứ Thông tư liên tịch số 18/2015/TTLT-BGDĐT-BLĐTBXH ngày 08

tháng 9 năm 2015 của Bộ trưởng Bộ Giáo dục và Đào tạo và Bộ Lao động

Thương binh và Xã hội, quy định tổ chức dạy, học và đánh giá kết quả học tập môn

học giáo dục quốc phòng và an ninh trong các cơ sở giáo dục nghề nghiệp, cơ sở

giáo dục đại học;

Căn cứ Thông báo số 9120/TB-ĐHĐT ngày 20 tháng 12 năm 2024 của

Hiệu trưởng Trường Đại học Đồng Tháp về việc tổ chức giảng dạy các học phần

GDQP&AN cho sinh viên khóa tuyển sinh 2024 theo hình thức tập trung;

Căn cứ cuộc họp giữa Lãnh đạo Trường với bí thư, lớp trưởng hệ chính quy

khóa tuyển sinh 2024 ngày 23 tháng 12 năm 2024 nhằm triển khai nội dung tổ chức

giảng dạy các học phần GDQP&AN tập trung cho sinh viên hệ chính quy khóa

tuyển sinh 2024, năm học 2024 – 2025 tại Nhà ở sinh viên Phường 6;

Căn cứ Thông báo số 9298/TB-ĐHĐT ngày 30 tháng 12 năm 2024 của

Hiệu trưởng Trường Đại học Đồng Tháp về việc tổ chức dạy và học tập trung

môn học Giáo dục Quốc phòng và An ninh theo khóa học, năm 2025;

Trường Đại học Đồng Tháp thông báo đến sinh viên về việc hướng dẫn nộp

tiền phí ở nội trú đối với sinh viên học GDQP&AN như sau:

1. Đối tượng áp dụng: sinh viên học GDQP&AN tại khu nhà ở sinh viên

tập trung Phường 6 khóa 3 (từ ngày 17/3/2025 đến ngày 05/4/2025).

2. Mức thu:

- Tiền ở: 80.000đ/sinh viên/khóa. (sinh viên đang ở nội trú tại Khu nhà ở

sinh viên Phường 6 không đóng khoản tiền này).

- Tiền điện, nước: 70.000đ/sinh viên/khoá.

- Tiền giặt, ủi quân tư trang: 20.000đ/sinh viên/khoá.

Tổng cộng: 170.000 đồng/sinh viên/khoá. (Một trăm bảy mươi nghìn đồng).

Ký số tại DThU, xác thực chữ ký tại https://do.dthu.edu.vn/xac-nhan-ky-so

startSignDD2570090.000019IKwplSzB3uGod+BiO1LRWfIANwIa97GMwb1cSIsVfiktaGxL3wOPxJG3nWvyV1YXudRfGIxARhQOVuYHGw3rnDIJWYfXHwxmRpat0ZnMAn/S2bM1fzlvOBFEp7M+BX6p92KLntxPHhEuKc819KTHr0xEMT3alWEvBn6yNN5eqVQbicySMU5X4Fwsavrm87RteT/cJ5APmhJIM/mjHJwS5KWyQ7b2M3ZvvMvMwffQGn9+Hb1EeHSyG/5Xlh6/IFCvsJx+pOu8UboBb5vZmgKR55EkqB6W+KQ/rZM3GWVMvvWLl975BiZpFUWsfnjBG0aIgklBsvuIb7E2/iR+SqR8aA==endSignD

* Phí gửi xe: 50.000/sinh viên/khóa (chỉ thu các sinh viên có gửi xe tại

khu nhà ở sinh viên Phường 6).

* Sinh viên đóng trực tiếp 100.000 tiền đặt cọc khi nhận trang phục,

số tiền này sẽ được hoàn trả khi sinh viên trả đủ trang phục khi kết thúc khóa học.

2.1. Thời gian nộp: từ ngày ra thông báo đến hết ngày 21/3/2025

2.2. Hình thức nộp:

Chuyển khoản theo đúng cú pháp sau:

[MSSV] [HỌ TÊN] [SỐ PHÒNG] [SĐT] [GDQPAN] [KHOA3]

Ví dụ: 0024411022 NGUYEN VAN A  K1-P101 090000000 GDQPAN KHOA3

- Số tài khoản: 665793339999

- Tên tài khoản: TRƯỜNG ĐẠI HỌC ĐỒNG THÁP

- Mở tại: Ngân hàng TMCP Đại chúng Việt Nam – Chi nhánh Đồng Tháp

(Tên viết tắt: PVCOMBANK)

*Lưu ý:

- Sinh viên ghi đúng cú pháp khi chuyển khoản, chụp lại màn hình giao dịch

thành công/giấy nộp tiền tại các điểm giao dịch ngân hàng để đối soát khi cần.

Nhà trường đề nghị các đơn vị, cá nhân liên quan triển khai và nhắc nhở

sinh viên thực hiện tốt nội dung Thông báo này./.

KT. HIỆU TRƯỞNG

Nơi nhận: PHÓ HIỆU TRƯỞNG
- Lãnh đạo Trường;

- Các đơn vị thuộc Trường;

- SV học GDQP&AN khóa 3;

- Đăng D-Office;

- Lưu: VT, TTDV(T)

Cao Dao Thép

		cdthep@dthu.edu.vn
	2025-03-11T23:49:47+0700
	Location
	CAO DAO THÉP
	Xác nhận tài liệu

		hvthong@dthu.edu.vn
	2025-03-12T08:34:22+0700
	Location
	TRƯỜNG ĐẠI HỌC ĐỒNG THÁP
	Xác nhận tài liệu

		hvthong@dthu.edu.vn
	2025-03-12T08:34:22+0700
	Location
	TRƯỜNG ĐẠI HỌC ĐỒNG THÁP
	Xác nhận tài liệu

		hvthong@dthu.edu.vn
	2025-03-12T08:34:22+0700
	Location
	TRƯỜNG ĐẠI HỌC ĐỒNG THÁP
	Xác nhận tài liệu